Resultado preliminar da seleção de alunos colaboradores do Projeto “II
Workshop em Ciência, Inovação e Tecnologia para Amazônia: Oportunidades

e Desafios para a Amazônia” (referente ao edital EDITAL Nº 19/2023)

A Comissão de seleção de estudantes colaboradores do Projeto de Extensão vem a público divulgar

o resultado preliminar dos alunos contemplados com auxílio para atuarem nas Ações do Projeto de Extensão

intitulado “II Workshop em Ciência, Inovação e Tecnologia para Amazônia: Oportunidades e Desafios

para a Amazônia”, conforme vem descrito no quadro abaixo:

Candidatos  Resultado

Alberto Siqueira da Rocha Junior  Selecionado com auxílio

Laryssa dos Santos Prado Selecionada com auxílio

Matheus Nathaniel Soares da Costa Selecionado (voluntário)

Rubens Santana de Almeida Neto Selecionado (voluntário)

Joao Vitor Souza Soares  Selecionado (voluntário)

Danna Janaina Anute Brito Selecionada (voluntária)

Daniel Lima Arantes Selecionado (voluntário)

Arlisson de Souza Pereira Desclassificado

Rio Branco, 04 de setembro de 2023

Atenciosamente,

Profª. Leila Priscila Peters

Coordenadora do Projeto de Extensão